Cod.
112

113
114
115
116
459

438
417

RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO

Personal Eventual

(30-04-2024)

Puesto de trabajo
JEFE DE GABINETE DE ALCALDIA

RESPONSABLE UNIDAD DE COMUNICACION
ASESOR DE GRUPO POLITICO

RESPONSABLE DE COMUNICACION GRUPO POLITICO

SECRETARIO DE GRUPO POLITICO
ADMINISTRATIVO PARTIDO POLITICO

RESPONSABLE DE PROTOCOLO
AUXILIAR PARTIDO POLITICO

Abreveaturas:

Sit. (Situacion): I-Interino, V-Vacante

FP (Forma de provision): L-Libre designacién

Plan (Plantilla): PE-Personal eventual

Gr. (Grupo) y Niv. (Nivel)

TP (Tipo de puesto): S-Singularizado

C. Dedicacion: DS-Disponibilidad). JP-Jornada partida

1

R R W R R R R

Sit. N2 FP

rr. - - - - - -

Gr.

Al
Al
Al
A2
A2
C1

C1
C2

Niv.

24
24
24
22
22
20

18
18

Especifico Plan Esc. TP Dedicacion

18.490,56
18.490,56
18.490,56
18.490,56
18.490,56
12.459,84

19.047,60
13.179,24

PE
PE
PE
PE
PE
PE

PE
PE

wu unu u u u u u u

DS
DS
DS
DS
DS
DS

DS
DS



