

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO <u>Personal Eventual</u>

(30-04-2024)

Cod.	Puesto de trabajo	Sit.	Νº	FP	Gr.	Niv.	Específico	Plan	Esc.	TP	Dedicación
112	JEFE DE GABINETE DE ALCALDÍA	1	1	L	A1	24	18.490,56	PE	-	S	DS
113	RESPONSABLE UNIDAD DE COMUNICACIÓN	ı	1	L	A1	24	18.490,56	PE	-	S	DS
114	ASESOR DE GRUPO POLÍTICO	ı	1	L	A1	24	18.490,56	PE	-	S	DS
115	RESPONSABLE DE COMUNICACIÓN GRUPO POLÍTICO	V	1	L	A2	22	18.490,56	PE	-	S	DS
116	SECRETARIO DE GRUPO POLÍTICO	1	1	L	A2	22	18.490,56	PE	-	S	DS
459	ADMINISTRATIVO PARTIDO POLÍTICO	1	3	L	C1	20	12.459,84	PE	-	S	DS
438	RESPONSABLE DE PROTOCOLO	1	1	L	C1	18	19.047,60	PE	-	S	DS
417	AUXILIAR PARTIDO POLÍTICO	1	1	L	C2	18	13.179,24	PE	-	S	DS

10

Abreveaturas:

Sit. (Situación): I-Interino, V-Vacante

FP (Forma de provisión): L-Libre designación

Plan (Plantilla): PE-Personal eventual

Gr. (Grupo) y Niv. (Nivel)

TP (Tipo de puesto): S-Singularizado

C. Dedicación: DS-Disponibilidad). JP-Jornada partida